
BUDDY
Dětská postýlka





Postýlky BUDDY jsou vhodné pro hospitalizaci 
malých pacientů od nejmenšího věku až do 7 let. 
Tyto postýlky jsou využívány jak ve standardních, tak 
i specializovaných dětských odděleních nemocnic, 
dětských domovech a dalších zařízeních. 

BUDDY



Výsuvné postranice
Velikou výhodou postýlek je možnost ovládání postranic pomocí 

nášlapného pedálu. Postranice může být nastavena do libovolné výšky. 

Během polohování zůstávají obě ruce obsluhy volné. Snadné nastavení 

výšky bez potřeby zvýšeného úsilí zajišťují pomocné pístnice. Všechny 

mechanismy ovládání jsou umístěny mimo dosah pacienta. Díky tomu 

je zcela eliminováno riziko nežádoucího spuštění postranic.

Výškově nastavitelná ložná plocha
Ložnou plochu dětské postýlky lze výškově nastavit v několika krocích. 

Jednotlivé strany ložné plochy je možné polohovat individuálně a 

dosáhnout tak speciálních poloh.



Držáky matrace

Brzditelná kolečka

Trendelenburg / Antitrendelenburg

Polohování zádového dílu



Univerzální držák příslušenství
Kompatibilita lůžka s příslušenstvím je zajištěna pomocí univerzálních držáků umístěných 

u hlavového, případně i nožního čela. Umožňují použití nejběžnějšího příslušenství jako 

jsou hrazdy, infuzní stojany, lampičky k lůžku nebo extenční souprava.

Volba designu
Možnost volby barevného designu postýlky umožňuje 

vytvořit estetický a příjemný prostor, který může pomoci 

ke zlepšení nálady, komfortu a snížení stresu nejen 

dítěte ale i jeho doprovod během pobytu v nemocnici.



Technické parametry

Věk dítěte .....................................................................................................................do 7 let

Vnější rozměry (délka x šířka x výška) ...............................................167 x 81 x 155 cm

Rozměry ložná plochy(délka x šířka) ............................................................140 x 70 cm

Výška ložné plochy.............................................................................................74 - 106 cm

Výšková stavitelnost ložné plochy .........................................................Ano (v 7 krocích)

Výšková stavitelnost postranic...............................................................................Pístnice

Ovládání postranic ........................................................................................................Nožní

Trendelenburg / Antitrendelenburg ...................................................................... 12° / 12°

Maximální úhel zádového dílu ........................................................................................ 36°

Kolečka........................................................................................................ 100 mm, kovová

Brzda....................................................................................3x brzda, 1x směrová aretace 

Váha ................................................................................................................................ 63 kg

Nosnost ........................................................................................................................... 80 kg

Nárazová kolečka ............................................................................................................. Ano

Držák příslušenství .............................................................................................................. 4x



www.promareha.cz Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, Czech Republic
Tel: +420 775 776 038, info@promareha.cz 06/2023-a-CZ


